

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|----|-----|-----|----|-----|----|
| 530023 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530024 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530025 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530026А | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530026-1А (530026А) | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530027 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530028А | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530028-1А (530028А) | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530029 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530030 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 530031 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора

Резапов Владимир Александрович

16.04.2015г

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая по хозяйственной части

Смолина Надежда Николаевна

16.04.2015г

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации, методист

Царегородцева Ольга Васильевна

16.04.2015г

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Буташева Альбина Ильдусовна

(дата)

(подпись)

Ф.И.О.

(№ и расстреле экспертов)